PORTARIA N° 063/2020 – CEFID

O Diretor Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral
da UDESC.

RESOLVE:

                  DESIGNAR, a pedido do Departamento de Fisioterapia, os

professores:  Karoline kobus Bianchini, Elisabete Maria de Oliveira, Gesilaine

Julia da Silva Honório, Andrea Fontoura Motta (suplente) para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo

para professor na área de conhecimento: Ciências da Saúde com ênfase em

Fisioterapia Neurológica na Saúde da Criança e do Adolescente, objeto do

Edital de Processo Seletivo n° 04/2020.

    Florianópolis, 29 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Joris Pazin

Diretor Geral

Em: 29/09/2019

mportela